[bookmark: _GoBack]（第５号様式）
	令和　　年　　月　　日

村山市社会福祉協議会
会長　志 布　隆 夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

	代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度 代表者変更届

村山市ふれあい・いきいきサロン事業費交付金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり報告いたします。

記

	変 更 年 月 日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	前 任 者 （氏　名）

	後 任 者
	（ 氏　名 ）

	（ 住　所 ）

	（電話番号）

	変 更 理 由